(i cum eis per nos aut noftros fuperiores fuerit 
ifpenfatum. 

Item ftatuimus , ut iidem decani rurales in fo- 

lutione abfentiarum & placet , de. (uis quartis 
capellis , ac etiam in proclamatione & admi(- 

Item: ftatuimus & ordinamus , quod nullus 
preíbyter fuper incontinentiis citetur, nifi mu- 
lier nominata in ciratorio , cum qua dicitur in- 

continens, fit primo ad fan&am fynodum pro- 
vocata. Volumus tamen, quod in eventum , in 

quem fynodus in loco domicilii ejufdem mulie- 
ris non fuerit celebrata, vel talis mulier per de- 
lum, fraudem, (ive timorem fcabinorum fyno- ; 
dalium fit neglc&a , & in fynodo non provocata, 
& de hoc procurator fifcalis inquirere voluerit; 
hoc licite facere poterit. 
jItem quia parum eft ftatuta condere , "eR 

itis 
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bitis penis vallentur , ftatuimus & ordinamus; 

quod omnes officiales , figillifcri , notarii, pro- 

curatorcs ncgotiorum di&arum curiarum & cle- 

rici foranei qui nunc funt vel erunt , hac ftatuta 

pro poffe fuo & bona fide, quantum in eis crit, 

obíervent, Si quisautem officialis , figillifer, aut 

notarius, aut clericus foraneus , officialis noftri 

vclarchidiaconorum predictorum , aut procura 

tor quicumque fcienter di&a, ftatura , vel eo- 

rum aliqua przfumpferit violare , volumus 

"δε ordinamus quod talis fufpendatur ab exer- 

citio officii ad fex menfes & ultra, prout fuo ju- 

dici in ea parte videbitur expedire : & alias arbi- 

trio judicis ejufdem puniatur , prout hoc me- 

ruerit protervitas delinquentis. 

Item przcipimusomnibus judicibus : figillife- 

τὶς, officialibus, advocatis, procuratoribus nego- 

tiorum di&arum curiarum , clericis forancis offi- 

cialis noftri & archidiaconorum, nec non deca- 

nis conciliorum predictorum , aut eorum vice- 

gerehtibus fub poena excommunicationis, quod 

quilibet ipforum , infra menfent poft prfen- 
tium publicationem , copiam ftatutorum ipfo- 

zum habeat, ne füper iliis ignorantiam aliquam 

valeatallegare. Et quod ipfi decani , vel corum 

vicegerentes rectoribus ecclefiarum fui concilii 

ca publicent, & ipfi rectores eorum copiam re- 

€ipiant quantocinus poterunt, Et fialiquos vio- 

latores feu tranfgreffores eorumdem ftatuto- 

rum, vcl aliquos falfarios vel abufores litera- 

rum apoftolicarum vel: delegatorum judicum, 

fcu curiz officialis noftri capituli; vcl archidiaco- 

norum predictorum, velfuper hoc diffamatum 

fciverint , invenerint , vel perceperint , illorum 
nomina,vel exceffus officiali noftro, prout fta- 
tuta fynodalia pracipiunt » denuntient , vel